do respectivo ALVARÁ de Levantamento, posto a determinação costumeira do r. Juízo naquela época.
Nesta sentido cabe informa bem como requerer seja anexado o respectivo comprovante de pagamento dos HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS, no valor de R$ 32. 935,27 (trinta e dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos), representado pelo depósito em conta de Rodrigues JR Advogados, e que após ter recebido integralmente por seus serviços profissionais prestados, e apesar de ter lhe dado informações imprecisas fazendo com que a Recorrente fosse autuada pelo Fisco, mais uma vez �lavou suas mãos�.

[...]

5ª Vara do Trabalho de São Paulo (SP). Afirma que, do valor recebido  através de decisão judicial, no montante de R$ 124.596,70, sem dedução do imposto de renda, disponibilizou o pagamento dos honorários de seu advogado que totalizou o valor de R$ 32.935,27 (trinta e dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos), representado pelo depósito em conta de Rodrigues JR Advogados (fl. 22).
Preliminarmente a Recorrente alega que os valores recebidos no montante de R$ 124.596,70, foram informados na declaração de imposto de renda no

[...]

Bancaria(Banco do Brasil), na época da expedição do respectivo ALVARÁ de 

Levantamento, posto a determinação costumeira do r. Juízo naquela época. 

Nesta sentido cabe informa bem como requerer seja anexado o respectivo comprovante 

de pagamento dos HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS, no valor de R$ 32. 935,27 (trinta 

e dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos), representado pelo 

depósito em conta de Rodrigues JR Advogados, e que após ter recebido integralmente 

por seus serviços profissionais prestados, e apesar de ter lhe dado informações 

imprecisas fazendo com que a Recorrente fosse autuada pelo Fisco, mais uma vez

[...]

que tramitou perante a 5ª Vara do Trabalho de São Paulo (SP). Afirma que, do valor recebido  

através de decisão judicial, no montante de R$ 124.596,70
2
, sem dedução do imposto de renda, 

disponibilizou o pagamento dos honorários de seu advogado que totalizou o valor de R$ 

32.935,27 (trinta e dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos), 

representado pelo depósito em conta de Rodrigues JR Advogados (fl. 22). 

Preliminarmente a Recorrente alega que os valores recebidos no montante de R$ 

124.596,70, foram informados na declaração de imposto de renda no campo destinado aos